РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА
(тридцать восьмое очередное заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

«24» мая 2018 г.

№ 04/03

пгт. Кильдинстрой

Об утверждении Перечня имущества, подлежащего изъятию из хозяйственного ведения и передаче в оперативное управление
с 01 июня 2018 года
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района, на основании Решения Совета депутатов городское поселение Кильдинстрой Кольского района № 01/02 от 01.03.2007 года (с изменениями, внесенными Решением Совета депутатов городское поселение Кильдинстрой от 25.12.2013 г. № 09/09), в целях повышения эффективности управления муниципальной собственностью муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района,
решил:

1. Утвердить перечень имущества, подлежащего изъятию из хозяйственного ведения Муниципального унитарного предприятия «ЖКХ Кильдинстрой» согласно Приложению № 1.
2. Утвердить перечень имущества, подлежащего изъятию из хозяйственного ведения Муниципального унитарного предприятия «Кильдинстрой» согласно Приложению № 2.
3. Утвердить перечень имущества, подлежащего к передаче в оперативное управление Муниципального казенного учреждения «Управление городского хозяйства муниципального образования городское поселение Кильдинстрой» согласно Приложению № 3.
4. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.

5. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов –
Глава муниципального образования

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района

А.В. Игнатьев

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

городского поселения Кильдинстрой

от «24» мая 2018 г. № 04/03
Перечень
имущества, подлежащего изъятию из хозяйственного ведения Муниципального унитарного предприятия «ЖКХ Кильдинстрой»
с 01 июня 2018 года

	Наименование основных средств
	Инвентарный/ реестровый номер
	Балансовая стоимость

	Ёмкость Кильдинское шоссе
	001700254
	18 854,00

	Ёмкость Кильдинское шоссе
	001700253
	18 854,00

	Ёмкость Кильдинское шоссе
	001700252
	18 854,00

	Наружная канализация от жилых домов, расположенных по адресу: п.г.т. Кильдинстрой Кольского района Мурманской области, ул. Кильдинское шоссе, дома № 3, № 3/2 до канализационного отстойника
	001200014/27
	1,00

	ВСЕГО
	56 563,00

Приложение № 2

к решению Совета депутатов

городского поселения Кильдинстрой

от «24» мая 2018 г. № 04/03
Перечень

имущества, подлежащего изъятию из хозяйственного ведения Муниципального унитарного предприятия «Кильдинстрой»

с 01 июня 2018 года

	Наименование основных средств
	Инвентарный/ реестровый номер
	Балансовая стоимость

	Спортивная площадка (хоккейный корт) в н.п. Шонгуй
	00000008/10
	688 349,98

	ВСЕГО
	688 349,98

Приложение № 3

к решению Совета депутатов

городского поселения Кильдинстрой

от «24» мая 2018 г. № 04/03
Перечень

имущества, подлежащего к передаче в оперативное управление Муниципального казенного учреждения «Управление городского хозяйства муниципального образования городское поселение Кильдинстрой» с 01 июня 2018 года
	Наименование основных средств
	Инвентарный/ реестровый номер
	Балансовая стоимость

	Ёмкость Кильдинское шоссе
	001700254
	18 854,00

	Ёмкость Кильдинское шоссе
	001700253
	18 854,00

	Ёмкость Кильдинское шоссе
	001700252
	18 854,00

	Наружная канализация от жилых домов, расположенных по адресу: п.г.т. Кильдинстрой Кольского района Мурманской области, ул. Кильдинское шоссе, дома № 3, № 3/2 до канализационного отстойника
	001200014/27
	1,00

	Спортивная площадка (хоккейный корт) в н.п. Шонгуй
	00000008/10
	688 349,98

	Дорога вдоль дома № 23 по ул. Комсомольская в н.п. Шонгуй до реки Кола, протяженностью 445 п.м.
	1010308003/30
	1,00

	Мост через реку Кола в н.п. Шонгуй
	10103080035/28
	1,00

	ВСЕГО
	744 914,98